II
a m a ra

g e s t A o  p a r t i c i p a t i v a

PORTARIA N° 37/2004

EXONERA OS SERVIDORES QUE MENCIONA DA FUNÇÃO DE
ASSISTENTES DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO
887/02 E DÃ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

ADRIANA FRANCISCO DIONÍSIO DA SILVA
ALINE PEREIRA DOS REIS
ANA PAULA PEREIRA
ANDRÉIA APARECIDA DE PAIVA SANTOS
CRISTIANNE MACEDO MENDES
EDILENE LÍGIA PROENÇA
ELTON DO PRADO AMARAL
G1LDA MÍRIAM DE SOUZA LOPES
JOICE DE OLIVEIRA VIEIRA
LUCIENE FERREIRA DE CASTRO
MARIA DA CONSOLAÇÃO PEREIRA
MARIA SALETE RODRIGUES

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 23 de Dezembro de 2004

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Antonio Theodoro Mendes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera os servidores abaixo relacionados da função de Assistente
de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 31 de dezembro de 2004:

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor em 31 de dezembro de 2004.

NIO THEODORO MENDES
PRESIDENTE DA MESA